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当社グループの株式会社ミスターマックス（以下 MrMax）では、2025 年 11 月２0 日（木）～

12 月 3 日（水）の期間、『ブラックフライデーセール』を開催します。 
 

 

＜セール概要＞ 

MrMaxは総合ディスカウントストアとして、お客様の暮らしを応援するため、『ブラックフライデーセー

ル』を開催いたします。 

人気の家電製品をはじめ、この冬を快適にお過ごしいただける寝具やインテリア用品、衣料品、その他

日用品、消耗品や食品など幅広い商品を「衝撃価格」にて販売いたします。例年も「衝撃価格」のお買い得

商品満載で開催している『ブラックフライデーセール』ですが、創業 100 周年を迎えた本年はより一層の

安さでご奉仕いたします。 

これからも、地域のお客様に愛される企業であるべく、『価値ある安さ』を実現していくことで、お客様

の豊かな暮らしに貢献してまいります。 

 

＜値下げ期間と対象＞ 

【 期 間 】 2025 年 11 月 20 日（木）～12 月 3 日（水） 

【 対 象 商 品 】 広告掲載商品 

【 対 象 店 舗 】 MrMax56 店舗 

(大野城店・Select 美野島店・Select 野芥店を除く)・ 

MrMax オンラインストア 

※一部商品は取り扱いのない店舗もございます 

 

 

 

 

創業 100 周年ならではの衝撃価格続々！ 

MrMax ブラックフライデーセール開催！ 
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＜セール対象商品一例＞  

商品名 
値下げ後価格 （税込） 

※１ 

通常価格 （税込）

※１ 
値下げ率 

SHARP ４K内蔵有機ELテレビ 
(4T-C55GQ3) ※2・※3 

150,000円 

（165,000円） 

199,900円 

（219,890円） 
25.0% 

羽毛８５％ 掛布団 
（シングルロング） ※4 

12,990円 

（14,289円） 

19,990円 

（21,989円） 
35.0% 

アイリスオーヤマ ふとん乾燥機 
(FK-W2-K) 

10,000円 

(11,000円) 

15,780円 

(17,358円) 
36.6% 

山善 人感センサー付きセラミックヒーター 
(MDSF-N12 T) 

5,000円 

（5,500円） 

5,999円 

（6,598円） 
16.7% 

日清 麺職人各種 99円 

（106円） 

149円 

（160円） 
33.6% 

※１…（ ）の税込価格は参考価格です ※２…当社指定エリア内配送設置料込み ※３…お 1 人様 1 点まで 

※4…各店 10 点限り 

 

＜アプリ会員様限定価格商品を販売＞ 

本セール期間中、アプリ会員様限定価格商品を販売いたします。 

レジにて MrMax アプリ会員証をご提示いただくだけで、対象商品を会員

様限定価格でお買い求めいただくことができます。 

対象商品は家電製品や、寝具にインテリア用品、日用品など、幅広く取り揃

え、お客様の“欲しかった”を叶えるお買い得価格にてご奉仕いたします。 

本企画は、店舗限定企画です。セール対象商品と合わせて、店舗でのお買

い物をお楽しみください。 

 

＜オンラインストアでも同時開催＞ 

オンラインストアにおきましても『ブラックフライデーセール』を同時開

催いたします。さらに、11 月 27 日（木）17:00～11 月 29 日（土）

17:00 の期間、「オンラインストア限定タイムセール」を開催します。タイ

ムセール対象商品においては、家電製品や日用雑貨を取り揃え、オンライ

ンストアだからこそお買い物しやすい大型家具などをご用意いたしまし

た。本タイムセールは超特価での販売のため、商品の数に限りがございま

す。お見逃し、お買い逃がしのないようにご注意ください。 

オンラインストアでご注文頂きました商品はご自宅への配送に加え、最

寄りの店舗での受け取りも可能となっておりますので、まだご利用いただいていない方はこのおトクな機

会に是非ご利用ください。 
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＜ミスターマックスアプリの概要＞ 

ミスターマックスアプリでは、アプリ会員様限定特典やオンラインストアをご利用いただくことができ、

お気に入り店舗の最新おトク情報をお届けいたします。本アプリのサービスを通じてお客様により便利で、

よりおトクなお買い物体験を提供いたします。 

会員様限定特典 

(※5) 

◆スタンプ機能 

⇒税別 2,000 円以上ご購入につき１スタンプ GET 

5 個たまるたびにお得なクーポンがもらえる！ 

◆限定クーポン 

⇒会員限定の特別クーポンが届く＆お買い物で当たる！ 

 さらに、お誕生日を登録すると誕生月には 

 500 円 OFF クーポンをプレゼント！ 

◆会員限定価格 

⇒店頭の対象商品が会員限定でもっとお得に！ 

 

 

＜オンラインストアの概要＞ 

MrMaｘオンラインストアは、お客様が「より手軽に、いつでもアクセスできる空間」として、『価値ある安

さ』の商品を全国どこにいても MrMax 店舗と同価格でご購入できたり(※6)、注文した商品を店舗で

も受け取ることができるなど、オンラインストアを通じ買い物のしやすさを追求します。 

URL https://mrmax.jp/ 

主な機能 

オンラインストアで注文した商品の、 

☑ 全国配送（最短翌日） 

☑ 後日店舗受け取り（医薬品対象外） 

☑ 家電製品の配送設置（対象エリアのみ） 

特徴 

☑ ４万アイテムを超える圧倒的品揃え！ 

☑ 店舗と同じ価格で買える！（※7） 

ＭｒＭａｘ店舗の便利さを、 

オンラインストアでも体験いただけます。 

※6…配送料別途必要  ※7…一部対象外商品もございます 

 

MrMax では、この冬も本セールをはじめ、幅広い品揃えの商品を、お買い得価格にて販売すること

で、お客様の家計を応援し、豊かな暮らしの実現に貢献してまいります。 

以上 

 

 

MrMax オンラインストアは 

↓こちらから↓ 

※5…各特典をご利用の際は、必ずレジにてアプリ会員証をご提示ください 


