NewsRelease

2025年11月20日

各 位

創業 100 周年ならではの衝撃価格続々! MrMax ブラックフライデーセール開催!

当社グループの株式会社ミスターマックス(以下 MrMax)では、2025 年 11 月20 日(木)~12 月 3 日(水)の期間、『ブラックフライデーセール』を開催します。



<セール概要>

MrMaxは総合ディスカウントストアとして、お客様の暮らしを応援するため、『ブラックフライデーセール』を開催いたします。

人気の家電製品をはじめ、この冬を快適にお過ごしいただける寝具やインテリア用品、衣料品、その他日用品、消耗品や食品など幅広い商品を「衝撃価格」にて販売いたします。例年も「衝撃価格」のお買い得商品満載で開催している『ブラックフライデーセール』ですが、創業 100 周年を迎えた本年はより一層の安さでご奉仕いたします。

これからも、地域のお客様に愛される企業であるべく、『価値ある安さ』を実現していくことで、お客様の豊かな暮らしに貢献してまいります。

<値下げ期間と対象>

【 期 間 】 2025年11月20日(木)~12月3日(水)

【 対 象 商 品 】 広告掲載商品

【 対 象 店 舗 】 MrMax56店舗

(大野城店・Select 美野島店・Select 野芥店を除く)・

MrMax オンラインストア

※一部商品は取り扱いのない店舗もございます



NewsRelease

<セール対象商品一例>

商品名	値下げ後価格(税込) ※1	通常価格(税込) ※1	値下げ率
SHARP 4K内蔵有機ELテレビ	150,000円	199,900円	25.0%
(4T-C55GQ3) %2·%3	(165,000円)	(219,890円)	
羽毛85% 掛布団	12,990円	19,990円	35.0%
(シングルロング) ※4	(14,289円)	(21,989円)	
アイリスオーヤマ ふとん乾燥機	10,000円	15,780円	36.6%
(FK-W2-K)	(11,000円)	(17,358円)	
山善 人感センサー付きセラミックヒーター	5,000円	5,999円	16.7%
(MDSF-N12 T)	(5,500円)	(6,598円)	
日清 麺職人各種	99円	149円	22.60/
	(106円)	(160円)	33.6%

※1…()の税込価格は参考価格です ※2…当社指定エリア内配送設置料込み ※3…お1人様1点まで

※4…各店 10 点限り

<アプリ会員様限定価格商品を販売>



本セール期間中、アプリ会員様限定価格商品を販売いたします。

レジにて MrMax アプリ会員証をご提示いただくだけで、対象商品を会員 様限定価格でお買い求めいただくことができます。

対象商品は家電製品や、寝具にインテリア用品、日用品など、幅広く取り揃え、お客様の"欲しかった"を叶えるお買い得価格にてご奉仕いたします。

本企画は、店舗限定企画です。セール対象商品と合わせて、店舗でのお買い物をお楽しみください。

<オンラインストアでも同時開催>



オンラインストアにおきましても『ブラックフライデーセール』を同時開催いたします。さらに、11月27日(木)17:00~11月29日(土) 17:00の期間、「オンラインストア限定タイムセール」を開催します。タイムセール対象商品においては、家電製品や日用雑貨を取り揃え、オンラインストアだからこそお買い物しやすい大型家具などをご用意いたしました。本タイムセールは超特価での販売のため、商品の数に限りがございます。お見逃し、お買い逃がしのないようにご注意ください。

オンラインストアでご注文頂きました商品はご自宅への配送に加え、最

寄りの店舗での受け取りも可能となっておりますので、まだご利用いただいていない方はこのおトクな機会に是非ご利用ください。



NewsRelease

<ミスターマックスアプリの概要>

ミスターマックスアプリでは、アプリ会員様限定特典やオンラインストアをご利用いただくことができ、 お気に入り店舗の最新おトク情報をお届けいたします。本アプリのサービスを通じてお客様により便利で、 よりおトクなお買い物体験を提供いたします。

◆スタンプ機能 ⇒税別 2,000 円以上ご購入につき1スタンプ GET 5 個たまるたびにお得なクーポンがもらえる! ◆限定クーポン 会員様限定特典 ⇒会員限定の特別クーポンが届く&お買い物で当たる! (% 5)さらに、お誕生日を登録すると誕生月には 500円OFF クーポンをプレゼント! ◆会員限定価格 ⇒店頭の対象商品が会員限定でもっとお得に!









<オンラインストアの概要>

MrMaxオンラインストアは、お客様が「より手軽に、いつでもアクセスできる空間」として、『価値ある安 さ』の商品を全国どこにいても MrMax 店舗と同価格でご購入できたり(※6)、注文した商品を店舗で も受け取ることができるなど、オンラインストアを通じ買い物のしやすさを追求します。

URL	https://mrmax.jp/	
主な機能	オンラインストアで注文した商品の、	
	☑ 全国配送(最短翌日)	
	☑ 後日店舗受け取り(医薬品対象外)	
	☑ 家電製品の配送設置(対象エリアのみ)	
特徴	☑ 4万アイテムを超える圧倒的品揃え!	
	☑ 店舗と同じ価格で買える!(※7)	
	MrMax店舗の便利さを、	
	オンラインストアでも体験いただけます。	

※6…配送料別途必要 ※7…一部対象外商品もございます

MrMax オンラインストアは ↓こちらから↓



MrMax では、この冬も本セールをはじめ、幅広い品揃えの商品を、お買い得価格にて販売すること で、お客様の家計を応援し、豊かな暮らしの実現に貢献してまいります。

以上